PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 053/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 215/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo

Magalhães, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista que

foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, torna público, o resultado do

julgamento da licitação ocorrida em 05/09/2023, na modalidade Pregão

Presencial SRP nº 053/2023. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual

contratação dos serviços de chaveiro, incluindo fornecimento de materiais e mão

de obra, em atendimento as demandas de todas as Secretarias Municipais e

órgãos vinculados à Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA,

conforme abaixo disposto:

  EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$
OZIEL LOURENCO DA PAZ 93098219149, inscrita no CNPJ

sob o n° 36.907.744/0001-31
01 R$ 72.220,00

OZIEL LOURENCO DA PAZ 93098219149, inscrita no CNPJ

sob o n° 36.907.744/0001-31
02 R$ 72.275,00

OZIEL LOURENCO DA PAZ 93098219149, inscrita no CNPJ

sob o n° 36.907.744/0001-31
03 R$ 23.300,00

Luís Eduardo Magalhães – BA, 06 de setembro de 2023.

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial